W d

IN CRISTI NOMINE Amen Anno ab incarnatione eiusdem milliesimo quatercentesimo nonagesimo octavo Inditione prima die Venetis diebus octavo mensis maii in Ecclesia Sancto Sisti et libertate loci Synodi diocesis Cremonae presentibus Nodam Joannem et Vazano fidei et dayamo et Castellum Istohomno dicto schalabrum de defenzano duo de Camis et Stephanus de Azbulchis omnes testibus notis et idoneis ad hoc adhibitis et rogatis et qui dixerunt se cognoscere me lectum notarium fidei. Noverunt Venerabili Presens Publicum Instrumentum scripturam qualiter in eorum notarij fidei et testium illorum presentia personaliter Constitutus Venerabilis vir frater Angelus de Garzamberto de Cremona prior monasterij scti hillarii Cremona ordinis pauperum dñi nati xpi per fratrem defuncti nuncupator et syndicus et procurator et syndicus et procurator nomine totius Congregationis ipsorum pauperum defuncti Constitutus et Creatus a Beato Patre domino fratre Johanne Andica de pergamio prior sancti Iusti de Florentia visitator generalis illius ordinis et monasterij Congregationis predictae illius in solidum cum Beato patre dno fratre Laurentio de Buxa visitatore monasterij totius Lombardie et prout de eorum syndicato et prout etiam ad infra scripta Constitutus in publico Instrumento rogatus per Antonium de Sancto Matto notarium Cremonensem apud Indium et die in eo contentis ad quod Expeditionis Relatio habebatur suo et in dicto modo et nomine predicto et omni meliori modo via fuerit et causa subter melius potest digne et in executione bullarum seu litterarum Apostolicarum tam Secretariorum quam Secretariorum Indulgentiarum Congregationis predictae per Sanctum in Christo patrem dñm nostrum d. Alexandrum papam sextum per quos quibus Summus pontifex dicti Ecclesie Sctae et libertate Vazantem per liberam Relinquationem sponte factam per Venerabilem domum Joannem de bolis de assolario olim Viceroy dictae Ecclesie cum omnibus iuribus et pertinentijs suis vendidit et concessit et incorporavit Congregationem predictam ipsorum pauperum defuncti cum potestate Consilia visitatoribus ordinis predicti per se vel alios per suam auctoritatem apprehendendi possessionem dictae Ecclesie iurium et pertinentiarum eiusdem et pariter bullas Apostolicas predictas dicit Romae apud Sanctum Petrum Anno incarnationis dñi milliesimo quatercentesimo nonagesimo octavo sextimo Idibus mensis Junij anno dñi Iusto Iusto proprio auctoritate Consilia quosdam predictae dicitate apprehendit et actualiter possessionem dictae Ecclesie Sctae Sisti et libertate vni^o cum omnibus iuribus et pertinentijs suis per Cornusa altaris maxime dictae Ecclesie Campaniam publicando et pulcherrimo in manibus Crucem tonalium et sandalabra altaris maxime dictae Ecclesie Campaniam publicando et pulcherrimo laici faciendo et in et per dictam Ecclesiam curiam et edificando et hostia dictae Ecclesie claudendo et aperiendo et claudendo et aperiendo faciendo et edificando et edificando per Cementarium dictae Ecclesie et in et per domos dictae Ecclesie et adhibendo octum et calimentum eiusdem et hostia dictae domos claudendo et aperiendo et edificando in manibus de terra seu Cemento haberi dicti octi et alios in partibus Bonabus et Cremona faciendo et edificando et edificando et edificando fuit etiam dicitur per et syndicus dicitur que ad apprehensionem vni^o et corporales possessionis spectant et pertinentia nosterunt et in similibus fieri et observari Consueverunt tam de Consuetudine quam de iure et Beato rogatus me lectum notarium fidei quod et predicta vni^o et plura publica tenore huiusmodi Constitutum Instrumentum

W d

Ego Notarius de Alghaynis de dossenae de Castellone publicus Iurei Auctoritatis notarius et notarius et collis notarioz Cremonae predictis inter fuis et hanc Cartam rogatus tractam tradidi et scripti Meq. Subscripti

Merbio 7 (175)